
Zarządzenie Nr 1^920 
Prezydent# Miasta Koszalina 
z dnia 2020 r. 

zarządzenie w sprawie zmian składu osobowego Komisji Bezpieczeństwa i Porządku dla Miasta Koszalina 
i Powiatu Koszalińskiego na lata 2020 - 2023. 

Na podstawie art. 38a ust. 7, 8 w związku z art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (j. t. Dz. U. z 2020 r. poz. 920) zarządzam co następuje: 

§ 1. Wprowadza się następujące zmiany w Komisji Bezpieczeństwa i Porządku dla Miasta Koszalina i Powiatu 
Koszalińskiego na lata 2020 - 2023 : 

1) odwołuje się panią Teresę Malińską ze składu Komisji Bezpieczeństwa i Porządku dla Miasta Koszalina 
i Powiatu Koszalińskiego na lata 2020 - 2023, jako członka Komisji z głosem doradczym, bez prawa 
udziału przy podejmowaniu uchwał Komisji - powołanego przez Prezydenta Miasta Koszalina . 

2) powołuje się pana Jarosława Topę - do składu Komisji Bezpieczeństwa i Porządku dla Miasta Koszalina 
i Powiatu Koszalińskiego na lata 2020 - 2023, jako członka Komisji z głosem doradczym, bez prawa 
udziału przy podejmowaniu uchwał Komisji - powołany przez Prezydenta Miasta Koszalina. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

\ 


